REQUERIMENTO Nº 073/21

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao CDHU – Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do

Estado de São Paulo, solicitando informações e documentos a respeito do Conjunto

Habitacional “Adamantina J1”, informando lista de sorteados, lista de suplentes, editais e

demais documentos existentes nos arquivos da Companhia Estatal.

Plenário Vereador José Ikeda, 1º de março de 2021.

ALCIO ROBERTO IKEDA JUNIOR

Vereador

PAULO CÉSAR CERVELHEIRA DE OLIVEIRA

Vereador